278
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
M
es
se

ni
ng
14
14.1
Prüfdorne
Test arbors
Größe /
Size
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 40 300 40 w 09-PD-SK40 193,70
SK 50 300 50 w 09-PD-SK50 257,20
DIN 69871 (SK)*
DIN 69871 (SK)*
Größe /
Size
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
HSK 32 170 25 w 09-PD-HSK32 365,90
HSK 40 170 25 w 09-PD-HSK40 377,90
HSK 50 200 32 w 09-PD-HSK50 400,00
HSK 63 300 40 w 09-PD-HSK63 283,50
HSK 80 300 40 w 09-PD-HSK80 405,40
HSK 100 300 50 w 09-PD-HSK100 421,00
DIN 69893 (HSK)*
DIN 69893 (HSK)*
MAS BT*
MAS BT*
Größe /
Size
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
BT 40 300 40 w 09-PD-BT40 193,70
BT 50 300 50 w 09-PD-BT50 257,20
DIN 2080*
DIN 2080*
Größe /
Size
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 40 300 40 w 09-PD-ISO40 185,80
SK 50 300 50 w 09-PD-ISO50 246,90
*  - Lieferung im Holzetui, mit Kalibrierschein
 - Rundlaufgenauigkeit: 0,003 mm
 - Zylindrizität: 0,003 mm
* - supplied in wooden case,